
 

 

 
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO 

 

  

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2021 

 

Fundamentação legal: art. 24, inc. V, Lei 8.666/1993 

Autorizado pela Autoridade Competente: 26/01/2021 

Objeto: Aquisição de peças diversas para sistema de ar condicionado FanCoil, visando manter o 
sistema de ar condicionado da sede do Coren-SP em pleno funcionamento. 

Resultado: A contratação restou fracassada devido falta de fornecedores habilitados. 

 

São Paulo, 22 de Fevereiro de 2021 

 

 

Comissão Especial de Licitação: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Publicado no site do Coren-SP, disponível em https://portal.coren-sp.gov.br/compras-por-dispensa-licitacao/dispensa-de-

licitacao-no-03-21-aquisicao-de-pecas-de-ar-condicionado-fancoil-fracassada/  

Publicação no DOU pode ser conferida em http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021022200106 


		2021-02-22T14:16:19-0300
	LAIS SERAFIM DE FREITAS:39776438865


		2021-02-22T14:25:02-0300
	RODRIGO MOGNILNIK


		2021-02-22T14:30:02-0300
	VINICIUS PEREIRA SOUZA




